') CpoyHasga nHdbopmauma
4 mona 2024
Nel78
CPEOHUE LUEHbI HA OTAOEJIbHbLIE
NMOTPEBUTEJIbCKUE TOBAPbLI U YCIIYTU
U AMHAMUKA UX WIBMEHEHUA
MO PECMNYBIIUKE MAPUU 3

HanmeHoBaHue ToBapa EpnHnua Llena
(ycnyrn) n3mepeHust Ha 1 nons
2024 r.,
pybnen
oBaguHa (kpome 6eCKOCTHOro Msca) Kr 527,11
CBUHMHa (kpome BeckoCcTHOro msca) Kr 300,91
Kypbl oxnaxaeHHble 1 MOPOXeHble Kr 174,11
BapaHuHa (kpome 6eckocTHOro msca) Kr 657,36
Konbaca BapeHas Kr 458,42
Cocuckn, capaenbkm Kr 411,81
Konbaca nonykonyeHas n BapeHo- ‘r 552,77
KonyeHas
Pbiba mopoxeHasi HepasgenaHHasi Kr 207,34
Macno cnvBo4Hoe Kr 689,08
Macno nogconHe4yHoe n 118,93
MaprapuH Kr 230,37

CwmeTaHa Kr 245,65

1 niona
2024 r.

100,00
99,79
98,23

100,00
98,07

98,91
101,65

100,24

99,49
102,20
100,00

100,07

MAPUCTAT

MHAaeKcbl LeH, B MpoLeHTax K npeablayLiei Heaene



HaumeHoBaHue ToBapa
(ycnyrn)

Tsopor

Monoko nuTeeBoe LenbHoe
nactepunsoBaHHoe 2,5-3,2% >XMpHOCTK

Monoko nuTbeBoe LensHoe
cTepunuaoBaHHoe 2,5-3,2% >XUpHOCTK

Cblpbl TBEPAbIE, NONYTBEPAbIE
N MSATKMe, Kr

Anua kypuHble
Caxap-necok

MeyeHbe

Yan 4yepHbIn 6anxoBbIn
Conb noBapeHHas nueBas

Myka nweHnyHas

Xneb u3 pxxaHowm MyKu U N3 CMeCu MyKu
p>KaHoW Y MLIEeHNYHON

Xne6 v GynoyHble U3aenus U3 nileHnYHowm

MYKW pa3JiMvHbIX COPTOB

Puc wnundosaHHbIn
MweHo
Kpyna rpeyHeBas-agpuua

Bepmuiiens

MaKapOHHble n3genus n3 neHnYHom MYKN

BbICLLEro copTa

EpnHnua
n3mMepeHust

Kr

Kr
10 wr.
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr

Kr

Kr

Kr
Kr
Kr

Kr

Kr

Llena
Ha 1 nonga
2024 r.,
pybnen

358,95

69,89

88,32

661,00
102,93
64,61
232,51
990,39
13,31

46,04

68,03

86,68

121,95
42,29
53,65

77,09

78,76

1 niona
2024 .

97,98

100,29

98,40

101,28
98,90
102,90
100,14
99,63
101,25

102,29

100,67

100,85

100,00
100,00
100,08

100,23

99,89

MHAaeKcb! LeH, B MpoLeHTax K npeablayLiei Heaene



HaumeHoBaHue ToBapa
(ycnyrn)

KapTodgenb

Kanycta 6enokovaHHasi ceexas
Jlyk penyatbin

MopkoBb

Orypubl cBexuve

MomMunpopekl cBexne

Abnoku

Bopka

MbINo X0359MCTBEHHOE
MopoLuoK cTuparnbHbIi

Mebino TyanetHoe

CurapeTbl ¢ GuUnbTpoM
Cnnuknm
TeneBunsop

JlerkoBoi aBTOMOGOUNb OTEYECTBEHHbIN
HOBbIN

INerkoBor aBTOMOBUNb MHOCTPAHHON MapKK
HOBbIV

Mpoe3n B Tponnenbyce

Mpoesn B ropoackom aBTobyce

EpnHnua
n3mMepeHust

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

n

KYCOK
200 r

Kr

KYCOK
100 r

navka

Kopobok

WwT.

wT.

wT.

noesagka

noesagka

Llena
Ha 1 nonga
2024 r.,
pybnen

56,40
40,39
48,70
54,44

101,98

181,77

139,97

649,30
45,65

195,76
37,45

163,56

3,28

29048,35

1420360,10

2532230,48

29,97

31,60

1 niona
2024 .

101,53
109,55

99,85
103,78
105,45
104,83

99,19

99,37
100,00
100,41
100,00
100,25

100,00

98,79

100,00

100,00

111,14

107,53

MHAaeKcb! LeH, B MpoLeHTax K npeablayLiei Heaene



HaumeHoBaHue ToBapa
(ycnyrn)

[MnaTa 3a xunbe B gomax rocynapCrBeHHOro
N MyHULUMNANbHOIO XXUJMULWHbIX QJOH,CI,OB

BogocHabxxeHne xonogHoe
1 BOOOOTBEAEHMNE

OTonnexHne
BopocHabxeHue ropsivee
BopocHabxeHue ropsivee
OTtonneHune
BopocHabxxeHune xonogHoe
BopooTtBeneHune

Ycnyrn no cHaGXXeHNo 31eKTpO3Heprueit

EpnHnua
n3mMepeHust

M? obLuen
nn.

mecsL
c yen.

M? obLuen
nn.

mecsL
c yen.

[kan
M3
M3

100 kBT.4

Llena
Ha 1 nonga
2024 r.,
pybnen

28,37

381,49

42,18
734,02
218,52

1927,84

24,55

30,73

474,99

1 niona
2024 .

104,13

103,21

105,79
111,37
111,39
105,79
101,05
104,87

108,87

MHAaeKcb! LeH, B MpoLeHTax K npeablayLiei Heaene

Mpu Mcnonb3oBaHUK MHAPOPMaLMK Cebifika Ha MapucTaTt oBsisaTenbHa



